
Parduodamas bendrabučio tipo 1 kambario butas Šakių
mieste, Bažnyčios g.

13 900 EUR

Apie objektą

Kambarių sk. 1
Bendras plotas 22.09 m2

Aukštas 4
Miestas Šakiai
Objekto būklė Nesuremontuotas
Įrengimas Neįrengtas
Namo nr. 21
Sienos Blokinė



Kelias Geros būklės
Vieta Centre
Šildymas Centrinis
Durys Šarvuotos
Langai Plastikiniai
Vandentiekis Miesto vandentiekis
Kanalizacija Miesto kanalizacija
Rūsio plotas 3.95 m2

Papildoma informacija Šarvo durys, Reikia remonto, Rūsys

Objekto aprašymas

Parduodamas vieno kambario butas Šakių miesto centre, Bažnyčios g., ketvirtame aukšte iš penkių. Buto
plotas – 22,09 kv. m. Sudėti plastikiniai langai ir įmontuotos šarvo durys, užtikrinančios saugumą.
Laiptinėje yra kodinė spyna. Butas be remonto, todėl puikiai tinka tiems, kurie nori jį pritaikyti pagal savo
poreikius. Bute įvestos visos komunikacijos. Langai orientuoti į pietų pusę. Šviesus butas. Patogi vieta,
šalia parduotuvės ir poliklinika, užtikrina visus reikalingus patogumus. Butui priklauso rūsys.

BENDRA INFORMACIJA:
- Namo tipas: blokinis;
- Statybos metai: 1975;
- Aukštų sk.: 4 iš 5;
- Bendras buto plotas: 22,09 kv. m;
- Kambarių skaičius: 1.

 KOMUNIKACIJOS:
- Šildymas: centrinis;
- Vanduo: miesto;
- Kanalizacija: miesto;
- Elektra.

SUSISIEKIMAS:
- 0,56 km- autobusų stotelė;
- 0,09 km- mokykla;
- 0,43 km- poliklinika;
- 0,39 km- Šakių raj.vaikų lopšelis-darželis "Klevelis":
- 0,16 km- PC "Maxima"

Susidomėjote? Tai gali būti Jūsų namai! Kviečiame apžiūrėti Jums patogiu laiku.
Turite klausimų? Susisiekite telefonu ar el. paštu, atsakysiu į Jums rūpimus klausimus.

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME
SKUBIAI PARDUOTI.

Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.
www.savasbustas.lt





Kontaktiniai duomenys

Anastasija Romaševa

Telefono nr.: +370 667 19797
El. paštas.: anastasija.romaseva@savasbustas.lt

 NT "Savas būstas" Kauno filialas

 Aš esu nekilnojamojo turto brokerė – kuri padeda klientams pirkti, parduoti ar nuomoti nekilnojamąjį turtą. Aš žinau rinkos
tendencijas, teisinę pusę ir derybų subtilybes, todėl užtikrinu sklandų ir sėkmingą sandorį.Taip pat teikiu konsultacijas dėl turto

vertės, investicijų galimybių ir padedu išspręsti visus klausimus, susijusius su nekilnojamuoju turtu.

Šis darbas – tai ne tik profesija, bet ir gyvenimo būdas.

Esu pasirengus eiti šiuo keliu, tobulėti, semtis naujų žinių bei patirties.





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

